
 
 

 

STYRETS BERETNING 

2024-2025 

 

JOMFRULAND HYTTEEIERFORENING 

 

Til medlemmene på årsmøtet onsdag 16 juli 2025 

 

I følge foreningens vedtekter av 20. juli 2002 er formålsparagrafen følgende:  

JHF er en selveiende og frittstående forening med personlige medlemmer 
med formål å arbeide for å ivareta hytteeiernes felles interesser på 
Jomfruland, i Kragerø Kommune og andre offentlige instanser. 

JHF skal arbeide for å ivareta Jomfrulands egenart som natur og 
rekreasjonsområde samtidig som betingelsene for fortsatt fast bosetting og et 
levedyktig lokalsamfunn ivaretas i et langsiktig og bærekraftig perspektiv. For 
å nå disse målene skal foreningen søke å samarbeide med andre 
sammenslutninger, offentlige instanser og de fastboende på Jomfruland. 

 

JHF hadde 134 medlemmer ved utgangen av 2024. Dette er en økning i 
medlemstallet på 4 medlemmer fra 2023. Styret har besluttet å intensivere 
medlemsvervingen gjennom sommeren 2025 for å sørge for at flest mulig har 
kjennskap til foreningen og får anledning til å melde seg inn. Særlig viktig er det 
komme i dialog med nye eiere som følge av overdragelse eller salg.  

JHF er medlem i Norges Hytteforbund. Dette gir oss tilgang til gratis juridisk bistand 
(60 min pr saksforhold) og rådgivning i saker som angår oss som forening 
(eksempelvis vedtektsforslag etc). Medlemskapet gir oss også tilgang til magasinet 
«Hytteeieren». 
 

  



 
 

 

Styrets rapport: 

1 Årsmøtet: 
Etter ordinært årsmøte den 20. juli 2024 fikk styret i JHF følgende sammensetning: 

 - Leder:  Ola Haave (gjenvalg) 

 - Medlemmer: Christoffer Haarbye (gjenvalg) 
 Jon Harald Grave (gjenvalg) 
 Anna Christensen (gjenvalg) 

Nikolai Berg (gjenvalg) 

- Varamedlemmer: Linn Fossum Havnelid (gjenvalg) 
 Eiril Linge (ny) 
 
- Revisor:  John Lauring Pedersen (gjenvalg) 

     

 - Valgkomité:  Petter Lodden (gjenvalg) 
    Erling Krogh (gjenvalg) 
    Thomas Berg (gjenvalg) 

2 Konstituering 
På første styremøte ble styret konstituert. 

Varamedlemmer har møterett og har blitt innkalt til styremøtene. 

3 Styrets arbeid  
Det har vært gjennomført 3 styremøter i perioden, hhv 11 november, 21. januar og 
12. mai. Alle møtene har vært digitale. Utover dette har det vært behandling av en del 
enkeltsaker på mail. 

Det har generelt vært et rolig år, uten de store sakene og uten kontroverser. Året har 
derfor i stor grad handlet om å følge med på det som rører seg og for øvrig ivareta 
løpende og faste saker for JHF. 

 
 



 
 

 

3.1 Kommunikasjon med medlemmene 
Styret har sendt ut 2 medlemsbrev (nr. 131 og 132) i desember 2024 og mai 2025. 
Det har også vært sendt tre meldinger knyttet til enkeltsaker. 

4 Saker styret har diskutert og vært involvert i 

4.1 Samarbeid med Jomfruland vel 
Det har, som tidligere år, vært et tett og positivt samarbeid med Jomfruland vel. Vi 
har blant annet jobbet videre med utplassering av hjertestarterne som ble anskaffet i 
fjor.  

4.2 Besøkssenter Jomfruland Nasjonalpark 
Samarbeidet og dialogen er god. Besøkssenteret selger nå blant annet 
jomfrulandsbildet for oss. For denne jobben får de beholde 20% av inntektene. De 
som enda ikke har vært på besøkssenteret oppfordres til å ta en tur. Det er en flott 
utstilling som er verd å besøke! 

4.3 Hytterenovasjon 
Vi har etablert et samarbeid med leder for Gundersen gård velforening (GGV), David 
Saxegård om hytterenovasjon. Vi har også hatt et møte sammen med JV og 
Gundersen gård velforening om saken. Særlig utfordrende er det å få på plass gode 
løsninger for matavfall og plast, samt mulighet til å få levert batterier og lyspærer. 
GGV har både fått til en løsning med søppelbøtter til matavfall og en egen «metall-
bu» til blant annet plastavfall. Vi har dialog om å få til tilsvarende for resten av øya. 
Like før sommeren 2025 ble det utplassert både søppelbokser og grønne poser til 
matavfall i ventebua på Aasvik og Tårnbrygga. 

For første gang var også Gundersen Gård camping med på den årlige Rusken-
aksjonen, noe vi synes var veldig positivt og nyttig. 

4.4 Kraftlinjer 
Det har ikke blitt sendt brev med anbefaling/anmodning om å grave ned større deler 
av kraftlinjene på Jomfruland. Temaet har vært diskutert i styret og vil bli fulgt opp til 
neste år. Styret er av den klare formening at det ikke er tilstrekkelig å sende et årlig 
brev, men at vi må etablerer en tettere dialog om temaet og gjerne samarbeide med 
Jomfruland vel om saken.  

 



 
 

 

4.5 Støtte til jomfrulandsbrosjyren 
Også i år har vi gitt 5.000,- i økonomiske støtte til utgivelsen/produksjonen av den 
såkalte «Jomfrulandsbrosjyren» 

4.6 Rusken 
Rusken ble gjennomført på tradisjonelt vis, lørdag 31. mai. Det var god oppslutning 
og ble satt frem rikelig med avfall. Styret er enige om at dette er et positivt tiltak som 
vi også ønsker å videreføre. 

4.7 Produksjon av T-skjorter for Jomfruland hytteeierforening 
Styret har fått designet og produsert T-skjorter med motiv og logo fra Jomfruland 
hytteierforening. Disse vil være i salg fra og med årsmøtet 16/7. T-skjortene vil koste 
kr 250,- og er i god og miljøvennlig bomullskvalitet. Vi i styret er godt fornøyd med 
resultatet og vil takke Eiril Linge for flott design! 

 

 

 



 
 

 

4.8 Ny (justert) logo  
Siden vi er så heldige å ha en designer i styret har vi i år også fått laget en oppdatert 
utgave av Jomfruland Hytteeierforenings logo. Litt bedre kontraster, samt at vi har fått 
med tårnet som illustrasjon gjør den både bedre egnet til trykk og samtidig fremstår 
den litt mer moderne uten å forlate den tradisjonelle utformingen. 

4.9 Jomfruland Nasjonalpark 
Det har vært dialog gjennom året med Jomfruland nasjonalpark og med Utvalgte 
kulturlandskap. Dialogen har blant annet handlet om å få tilbake lokale øy-
representanter i styret i nasjonalparken, noe som så langt ikke har lyktes. Vi har også 
hatt dialog om fjerning av fremmede arter, noe som også er omtalt i siste nyhetsbrev.  

4.10 Merking av stier og veier på Jomfruland 
Det har vært utført et arbeid og fremmet et forslag om å lage et turkart og skiltmerke 
de viktigste stiene på Jomfruland. Styret har behandlet denne saken og vi mener 
dette ikke er ønskelig. Både fordi vi anser at Jomfruland ikke behøver denne type 
merking, samtidig som vi er usikre på om det er smart å lede «trafikken» inn på faste 
stier og ruter. Erfaring viser at mange vil følge merkede løyper og ved å formalisere 
faste stier vil det være vanskeligere å fordele belastningen. Styret i JHF synes heller 
ikke standard-skilting fremstår som særlig pent. 

Styret er særlig negativ til etablering av merket sykkel-runde på øya. Denne vil både 
medføre urimelig belastning på enkelte veier som ikke er egnet for omfattende bruk, 
samtidig som merket sykkelvei også vil medvirke til at flere velger sykkel for 
treningsformål på øya.  

JHF anser at det beste vil være at det merkes med noen få, diskrete skilt som 
markerer retning til viktige steder på øya (fergen, Saltstein osv), kombinert med 
oppslag av kart på sentrale steder som kan benyttes av alle besøkende på øya. 

4.11 Førstehjelp og hjertestartere på Jomfruland 
Hjertestarterne, med tilhørende skap, som ble kjøpt inn i 2024 er bare delvis hengt opp. 
Per i dag er det tre tilgjengelige hjertestartere på øya. Disse er plassert ved hhv velhuset, 
Gunders Gård camping og Aasvik camping. De siste to vil bli hengt opp mot nord- og 
sørspissen av øya så snart praktiske forhold er avklart. 

 

 



 
 

 

5 Økonomi 
Årsresultatet for 2024 viser et overskudd på kr. 13.488,-.  De største utgiftspostene i 
år var som følger: 

Kontingent til Norsk Hytteforbund kr. 3.025,- 

Rusken kr. 11.000,- 

Tilskudd til Jomfrulandsbrosjyren  kr. 5.000 

Styre- og årsmøtekostnader  kr. 7.289,- 

Styreweb  kr. 4.060,- 

 

JHF sitter igjen med en egenkapital på kr. 220.017,-  i 2024. 

 Styret ser det ikke nødvendig å øke medlemskontingentene for 2025, og vil foreslå 
for årsmøtet at den holdes på kr 300,- for vanlig medlemmer, og kr 150,- for 
støttemedlemmer. 
 

 

Jomfruland Hytteeierforening 

Styret, juli 2025, 

 

Ola Haave    Christoffer Haarbye Jon Harald Grave 
   Sign.         Sign.   Sign. 

 

 

Anna Christensen  Nikolai Berg            
         Sign.        Sign. 

 

 

Linn Fossum Havnelid  Eiril Linge 
           Sign.        Sign. 


